
Dodatok č. 1
k Nájomnej zmluve č. 20t2l23lN zo dňa 17.2.2012

uzawetej podťa zékonaě. lt6ll990 Zb. o nájme nebytových priestorov znení neskorších
predpisov,,*""^troí|;ktŤ3fr1]#fr?ffi*ffiT#:tr[:},apodťazél<onaě,

(ďalej len ,,dodatok č. l ")

Čtanot< t.
Zmlavné strany

1. Prenajímatel'
Nemocnica s poliklinikou Myjava, Staromyjavská 591907 01 M y j a v a
Zastúpená: PhDr. Elena Štefiková, MPH, riaditeť
Bankové spojenie: Štátnapokladnica
Číslo účtu: 7000510627/8180
tČo:
DIČ:
tČ opH

2. Nájomca
PRAMED, s.r.o
Zastúpená:
Sídlo:

0061072l
202t039988
SK2021039988

MUDr. Vlasta Pražienková
Nám. M. R. Šteflínika 589166,g07 }LMyjava

Miesto podnikania: Staromyjavská 59,907 01 Myjava
ICO: 46458395
Zap.v Obchodnom registri okr. Súdu Trenčín, odd. sro, vl. é.25643tR.

Čtanot< tl.
Predmet dodatku č. 1

1. Zmluvné strany sa podpisom tohto dodatku ě. 1 dohodli na fýchto úpravách azmenách
póvodnej Nájomnej zmluvy č.201,2l23lN zo dťra 17 .2.2012 (ďalej len ,,Zmluva"):
a) podpisom tohto dodatku ě. 1 sa do póvodného textového zrrenia Zmluvy dopÍRajri

tieto nové ustanovenia bodov 6. a7. do ČHnku č. IV v tomto znení:

,,6. Na základe tejto zmluvy sa nójomné podlb predchádzajúcich bodov čt. IV tejto
zmluvy dojednáva ako nájomné so stálou hodnotou. Jeho výškuje možné meniťvylučne:

a) v prípgde kladného rastu indexu spotrebiteťsleych cien (intlácia)
merejňovaného §atistickým úradom Slovenskej republilql za predcňádzaitiói
kalendárny rok, prenajírnateť oznámi nójomcovi vždy k 31. januáru nasledujúceho
kalendárneho roka výšku tohto rastu, a v takomto prípade sa nájornné na m2 prenajatych
plóch od I.L kalendárneho roka nasledujúceho po zverejnení indexu zvýši o takto
určenú mieru inJlácie, alebo

b) ak dójde k zmene alebo prijatiu všeobecne závcizných právnych predpisov
majúcich vplyv na konečnúvýšku nájomného ( napr. zákon o cenách) alebo na výnos
prenajímateťa dosahovaný poslcytovaním nájmu ( napr. zákon o dani z príjmov), alebo

c) ak o tom rozhodne príslušný orgón prenajímateťa.

7. Zmena výšlcy nájomného bude vykonaná jednostranným písomným oznámením
Prenajímateťa doruČeným nájomcovi na adresu uvedenú v úvode tejto zmluvy. V



1.

)

J.

oznámení bude uvedend póvodná celková výška ročného nájomného a uýška póvodnej
Štvrťroěnej Úhrady spolu s novol,l hodnotou ročného ndjomného a'novou výškou
ŠtvlťroČnej ÚhradY nójomného. Nájomca je oprdvnený v'prípade nestlhlasu s novo
urČenou výŠkou nájomného v lehote do 15 dní od doručěniá oznámenia od zmluvy
odstúPiť, inak toto jeho právo zaniká. Pokiať uvedené právo nájomca neuplatní a so
Zmenou výŠIcY nájotnného bude súhlasiť, považuje sa-takto akceptované bznámenie
o zme.ne výŠlcY nájomného ako by za riadne uzatvorený dodatok k Z*lrrr. V prípade
odstúPenia od zrnluvY je nójomca povinný predmet nóýmu v rornak i trioiŽ vypratať a
Protokolárne odovzdaťPrenajímateťovi. Zá čas od doručenia oznámenia do iypratania
Prldrnetu nájmu platí nájomca nájomné a náhradu nákladov ,o poitEt*tá'služby v
póvodne doj ednanej výš ke.''

b) ostatné ustanovenil PÓvodnej Zmluvy,ktoré neboli dotknuté týmto dodatkom ě. 1,
zostávajiplatné a účinné v p-óvodnom znení.

ČHnok III.
prechodné azáverečné ustanovenie dodatku č. 1

|oa{oj_e.. 1 je vypracovaný v Štyroch vyhotoveni ach, zktorých obdtžíprenajímateť
dve, TSK jedno a nájomcajedno vyhotovenie.

Tento dodatok č. 1 tvod neoddelitel'nú súěasť Zmluvy.

lm.tury0 stranY Prehlasujú, že si tento dodatok č. 1 pred jeho podpísaním preóíta|i, že
dodatok ě. 1 bol uzavtetý po vzájomnom prejednani, podťa icň stóboane3 ióle, určite,
váŽne anozumitelhe, nie v tiesni zanapidná nevýho'dných podmienok. euúienosť
tohto dodatku ě. 1 potvrdzujú svojím poápisom.

V Myjave, dňa
Zaptenajímateťa:

PhDr " ,yá,MPH ůůr- , -- ,ntoua
riaclitel'ka

ťtl*ffi $cti i*ri s poliklinikou
{itetrorn;ljavská 59
s07 01 lvl Y,J A V A

V Myjave, dňa
Zanájomcu:

7_, ,, t


